':s I'

mШ
Министерство физической культуры

и спорта Ставропольского края

I.»'.

ПРИКАЗ

/г. Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108,
Положением о
Ставропольского края,
Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

и  спорта
Губернатора

министерстве физической культуры
утвержденным постановлением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта спортсменам, указанным в приложении 1.

2. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта спортсменам,
указанным в приложении 2.

3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по
видам спорта спортсменам, указанным в приложении 3.

4. Подтвердить первый спортивный разряд
спортсменам, указанным в приложении 4.

5. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и
спорта Ставропольского края разместить настоящий приказ в течение
5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства
физической культуры и спорта Ставропольского края  в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского края
Бельчикова В.В.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

по видам спорта

Министр физической культуры
и спорта Ставропольского края

.5^ А.В. Толбатов

С^6.0с^.
7

Список визирующих к приказу от

приказ подготовлен:
главным специалистом
отдела развития видов спорта

Проект приказа визируют:

Т.В.Коломиец

Заместитель министра "В.В. Бельчиков

Консультант отдела
развития видов спорта

Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и
противодействия коррупции

Е.В.Чернявская
/

,  /\  !

С.В.Целоусова
о//.

Приложение 1

к приказу министерства
физической культуры и спорта
Ставропольского кра

АОЛ 2021 Но Ыо/-бИот

список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«кандидат в мастера спорта» по видам спорта

Срок присвоения: с 28.02.2021 по 29.02.2024 включительно.

Вид спортаПервичная физкультурно
спортивная организация

(официальное
сокращенное

наименование),
муниципальное

образование
Ставропольского края

Фамилия, имя,
отчество

Спортсмена, дата
рождения

№
п/п

4321
боксМБУ СШОР № 2,Красовский Доминик

Олегович
25.10.2003

1.
г. Пятигорск

нос. Горячеводский
СКРО ФВКР, всестилевое

каратэ
Журавлева София
Андреевна
23.04.2001
Акаев Багатыр
Мурадович
13.03.2005

2.
г. Ставрополь

РОО «ФДС СК»,
г. Ставрополь

дзюдо3.

МБУ СШ № 5 современное
пятиборье

Телятников Арсений
Игоревич
05.01.2003

4.
г. Ставрополя,
г. Ставрополь

МБУ СШОР № 2 плаваниеСлабинская Диана
Валерьевна
01.10.2007

5.
г. Ставрополя,
г. Ставрополь

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

теннисМанукян Вардан
Оганнесович
11.11.2004

6.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

художественная
гимнастика

Авакова Вероника
Вячеславовна
04.04.2008

7.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

художественная
гимнастика

Базалева Снежана
Игоревна
13.06.2008

8.

2

4321

МБУ СШОР № 1,
г. Пятигорск

9. Васильева Елена
Данииловна
23.01.2007

художественная
гимнастика

ГБУ СК «СШОР по
художественной

гимнастике»,

Горковенко Софья
Александровна
29.11.2007

художественная
гимнастика

10.

г. Ставрополь
МБУ СШОР№ 1, художественная

гимнастика
Девишева Дарья
Вячеславовна
04.06.2007

11.
г. Пятигорск

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Корниенко Златислава
Дмитриевна
28.09.2007

художественная
гимнастика

12.

МБУ СШОР№ 1,
г. Плтигорск

Купцова Валерия
Валерьевна
14.05.2007

художественная
гимнастика

13.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Матвеенко София
Михайловна
02.10.2007

художественная
гимнастика

14.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Набизада Сима
Ахмадовна
30.10.2007

художественная
гимнастика

15.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Репринцева Мария
Сергеевна
03.07.2008

художественная
гимнастика

16.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Сарбашева Софья
Г еннадьевна
07.06.2007

художественная
гимнастика

17.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

Светличная Софья
Дмитриевна
23.02.2008

художественная
гимнастика

18.

МБУ СШОР№ 1,
г. Пятигорск

художественная
гимнастика

Семенова Ксения
Г еннадьевна
24.02.2007

19.

МБУ СШОР № 1
г. Пятигорск

художественная
гимнастика

Таранова Мария
Дмитриевна
11.07.2008

20.

2

1 2 3 4

9. Михотин Иван

Сергеевич

27.06.2010

МКУ ДО «РК ДЮСШ»,

Петровский городской

округ г. Светлоград

прыжки на

батуте

10. Логвин Дмитрий

Евгеньевич

07.11.2007

МКУ ДО «РК ДЮСШ»,

г. Светлоград Петровский

городской округ

прыжки на

батуте

11. Петросян Лариса

Петросовна

16.12.2009

МБУ СШ Василия

Скакуна,

г. Ставрополь

прыжки на

батуте

12. Салич Дмитрий

Евгеньевич

14.01.2010

МКУ ДО «РК ДЮСШ»,

Петровский городской

округ г. Светлоград

прыжки на

батуте

13. Цалиева Алана

Михайловна

22.10.2009

МБУ СШОР № 2,

г. Пятигорск,

пос. Горячеводский

прыжки на

батуте

14. Кухтенко Иван

Вадимович

24.11.2002

РОО «СКФРБ»,

г. Ставрополь

рукопашный бой

15. Ханин Никита

Андреевна

26.12.2003

РОО «СКФРБ»,

г. Ставрополь

рукопашный бой

16. Юнусова София

Ивановна

14.05.2007

МБУ СШ № 5

г. Ставрополя,

г. Ставрополь

спортивное

ориентирование

17. Серебряков Олег

Эльбрусович

05.10.2003

ГБУ СК «СШОР по

тяжелой атлетике»,

г. Невинномысск

тяжелая

атлетика

18. Валина Ульяна

Александровна

27.01.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

19. Кудлай Арина

Витальевна

02.12.2008

МБУ СШ ЗВС,

г. Невинномысск

фигурное

катание на

коньках

20. Полякова Екатерина

Алексеевна

26.07.2008

МБУ СШ ЗВС,

г. Невинномысск

фигурное

катание на

коньках

21. Зеленина Кристина

Витальевна

27.02.2008

СК «Коршун»,

г. Пятигорск

художественная

гимнастика

3

1 2 3 4

22. Клишина Вероника

Александровна

27.10.2008

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

23. Коняева Кира

Константиновна

03.09.2007

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

24. Петракова Альбина

Александровна

24.01.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

25. Роговец Ксения

Романовна

05.06.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

26. Тимонова Илона

Александровна

18.11.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

27. Хадыка Алиса

Евгеньевна

05.10.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

28. Холшевникова

Елизавета Андреевна

10.08.2010

ГБУ СК «СШОР по

художественной

гимнастике»,

г. Ставрополь

художественная

гимнастика

29. Виппер Елена

Андреевна

23.05.1988

РОО «ФТСК»,

г. Ставрополь

тхэквондо МФТ

Приложение 3

к приказу министерства
физической культуры и
спорта Ставроп
от^$5^>^021 №

СПИСОК
спортсменов, которые подтвердили спортивный разряд

«кандидат в мастера спорта» по видам спорта

Срок присвоения (подтверждения): с 28.02.2021 по
включительно.
I. 29.02.2024

№ Фамилия, имя, отчество
спортсмена

Первичная физкультурная
организация

(официальное
сокращенное

наименование),
муниципальное

образование
Ставропольского края

Вид спорта
п/п

1 2 3 4
1. Коптев Мурат

Заурбиевич
13.08.2004

МБУ «СКК «Олимп»,
г. Невинномысск

прыжки на
батуте

2. Гламаздина Светлана
Ивановна
31.03.2005

ГБУ СК «СШОР по
художественной

художественная
гимнастика

гимнастике»,
г. Ставрополь

3. Логвинова Алина
Игоревна
19.11.2005

ГБУ СК «СШОР по художественная
гимнастикахудожественной

гимнастике»,
г. Ставрополь

II. Срок присвоения (подтверждения): с 28.02.2021включительно.
28.02.2022по

№ Фамилия, имя, отчество
спортсмена

Первичная физкультурная
организация

(официальное
сокращенное

наименование),
муниципальное

образование
Ставропольского края

Вид спорта
п/п

2
1 2 3 41. Момот Денис

Андреевич
06.07.2004

Балахмедов Замир
Русланович
03.08.2000
Долкова Анастасия
Андреевна
05.02.2005

МБУ СШ № 3
г. Ставрополя,
г. Ставрополь

ГБУ СК «ЦОП дзюдо»,
г. Ставрополь

прыжки на
батуте

2.
самбо

3. ГБУ СК «СШОР
художественной

по художественная
гимнастика

гимнастике»,
г. Ставрополь

4. Касевич Анна
Александровна
23.02.2005

ГБУ СК «СШОР по художественная
гимнастикахудожественной

гимнастике»,
г. Ставрополь

МБУ «СКК «Олимп»,
г. Невинномысск

5. Ягупова Валерия
Сергеевна
16.06.2004

художественная
гимнастика

Приложение 4
к приказу министерства
физической культуры и спорта
Ставропольского края ,

ь1£> 0^ 202 № [У\от

СПИСОК
спортсменов, которые подтвердили первый спортивный разряд

по видам спорта

Срок присвоения (подтверждения): с 28.02.2021включите польно. у 28.02.2022

№ Фамилия, имя, отчество
спортсмена

Первичная
физкультурная

организация
(официальное
сокращенное

наименование),
муниципальное

образование
Ставропольского края

СКФА,
г. Ставрополь

Вид спортап/п

1. Денисов Сергей
Викторович
15.09.1987
Пятак Диана
Евгеньевна
10.06.2000
Тен Владислав
Вячеславович
23.10.2004

альпинизм

2. РОО «СКФРБ»,
г. Ставрополь

рукопашный
бой

3. РОО «СКФРБ»,
г. Ставрополь

рукопашный
бой

	179ac1ddaf4dbb5d9d591a81ff08813d17874391d63cbdc093b2001690413abc.pdf
	c249a7ce53cc18bad44db04b7f165377005a84b6992284c12840dc368f0a498b.pdf

	1edef0632c6846ee65fc174b419f008c16d006d824d9a7e7b01cd1bf63b21fed.pdf
	179ac1ddaf4dbb5d9d591a81ff08813d17874391d63cbdc093b2001690413abc.pdf
	acf69be4252c577712b3308b47c7d7a2256adf63c22b25d99790a8ec765ca3ff.pdf
	b9d567907376eb6f72b492477a8aab5fa9e671aa1a459636a87af7194e4cc0bb.pdf

	c249a7ce53cc18bad44db04b7f165377005a84b6992284c12840dc368f0a498b.pdf